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11 Nr. Drejtoria pér Shérbime Pronésore-Juridike dhe Kadastér 01.06.2018

Duke u bazuar né dispozitat ligjore t& Ligjit p&r dhénien né shfrytézim dhe k&mbim t& pronés
s€ paluajtshme Komunale Ligji nr.04/L-144, dhe nenit 12 t& Rregullores QRK nr.23/2013
pér pércaktimin e procedurave t& dhénies né shfrytézim dhe kémbimit t& pronés sé
paluajtshme t& Komunés:

NJOFTIM

Né mbledhjen e mbajtur me daté 01.06.2018 t& komisionit pér dhénien né& shfrytézim té
pronés s¢ paluejtshme t& komunés , dhe pas shqyrtimit t& dokumentacionit pér procesin e
konkurimit t& hapur , komisioni vendosi q& dy parcelat :

-Nr.2785/3 me sipérfage prej 4046 m2, sipas planit rregullativ veprimtari
administrative,

-Nr.2785/5 me sipérfage prej 1401 m2, sipas planit rregullativ veprimtari
administrative,

Té térhigen nga procesi i konkurimit té hapur , pér arsye se né gjykaté éshté duke u
zhvilluar proces gjygésor.

Daté 01.06.2018
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